
1 december 1999/Nr.
HK/BDG/1999/10556
Hoofdkantoor van de Waterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gezien het besluit van 31 mei 1965, 
nr. 30230, afd. P, Directie van de
Waterstaat, houdende de instelling van
de Technische Adviescommissie voor de
Waterkeringen, zoals nadien gewijzigd;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer ir. J. van der Weide
wordt, op zijn verzoek, met ingang van
1 september 1999 eervol ontslag ver-
leend als lid van de Technische Advies-
commissie voor de Waterkeringen. 

Artikel 2
De heer dr. ir. G.S. Rodenhuis, Direc-
teur van het Waterloopkundig Labora-
torium/Delft Hydraulics, wordt met
ingang van 1 september 1999 benoemd
tot lid van de Technische Adviescom-
missie voor de Waterkeringen.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan:
a. betrokkenen;
b. Gedeputeerde Staten van alle provin-
cies;
c. de secretaris van de Technische
Adviescommissie voor de Waterkerin-
gen.

Dit besluit zal worden geplaatst in de
Staatscourant.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
De plv. secretaris-generaal,
T.J. van Beek.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 237 / pag. 7 1

V W
Wijziging samenstelling 
Technische Adviescommissie
voor de Waterkeringen


